



6<sup>th</sup> December, 2016

1. The Secretary  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy  
Towers, Dalal Street  
Fort, Mumbai - 400 023
2. The Manager  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5th Floor  
Plot No. C/1, G Block  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (E)  
Mumbai - 400 051

Dear Sir/Madam,

**Sub: Publication of Newspaper Notice – Transfer of Equity shares to IEPF Suspense Account**

Dear Sir/Madam,

With reference to the captioned subject, please find enclosed copies of the notice to the shareholders regarding transfer of Equity shares to IEPF Suspense Account published in Financial Express (English Newspaper) and Sangbad Pratidin (Bengali Newspaper) on 6<sup>th</sup> December, 2016.

Request you to take the same on the records.

Yours faithfully,  
**For Britannia Industries Limited**

**Rajesh Arora**  
**Company Secretary**

Encl: As above



## BRITANNIA INDUSTRIES LIMITED

(Corporate Identity Number: L15412WB1918PLC002964)  
 Registered Office: 5/1A, Hungerford Street, Kolkata - 700 017  
 Phone : +91 33 22872439/2057 Fax : +91 33 22872501  
 Website : [www.britannia.co.in](http://www.britannia.co.in)  
 Email id : [investorrelations@britindia.com](mailto:investorrelations@britindia.com)

### **NOTICE TO SHAREHOLDERS**

**For Transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account  
 (As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013)**

In terms of requirements of Section 124(6) read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years to the IEPF Suspense Account.

A list of such shareholders, who have not encashed their dividends for seven consecutive years and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account, is displayed on the website of the Company [www.britannia.co.in](http://www.britannia.co.in). The Company has sent individual notices to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account as per the rules for taking appropriate action to claim the shares before their credit to IEPF Suspense Account. All the requests for claiming the shares due to be transferred to IEPF Suspense Account which have been received on or before November 30, 2016 shall be dealt according to the applicable laws/rules.

Shares held in physical form liable to be transferred to IEPF Suspense Account, shall be transferred by issuing duplicate share certificates by the Company and upon issue of such duplicate share certificates, the original share certificate(s) shall be deemed cancelled and non-negotiable. In case shares are held in demat form and are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, the Company will give Delivery Instruction Slip to the Depository for transfer of shares to IEPF Suspense Account.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF Authority pursuant to the said Rules. You can claim unclaimed dividend amount and the shares transferred to IEPF Suspense Account by making requisite application to IEPF Authority.

For any information / clarifications on this matter, concerned shareholders may write to the Company at [investorrelations@britindia.com](mailto:investorrelations@britindia.com) or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent - M/s Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenyum Tower B, Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Email-[einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com)

**For Britannia Industries Limited**

Place: Bangalore  
 Date : 05-12-2016

Sd/-  
**Rajesh Arora**  
 Company Secretary



## ব্রিটানিয়া ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

(কর্পোরেট আইডেন্টিটি নম্বর : এল১৫৪১২ডব্লিউবি১৯১৮পিএলসি০০২৯৬৪)

রেজিস্টার্ড অফিস : ৫/১এ, হাঙ্গারফোর্ড স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৭

ফোন : +৯১ ৩৩ ২২৮৭২৪৩৯/২০৫৭ ফ্যাক্স : +৯১ ৩৩ ২২৮৭২৫০১

ওয়েবসাইট : [www.britannia.co.in](http://www.britannia.co.in)

ইমেল আইডি : [investorrelations@britindia.com](mailto:investorrelations@britindia.com)

### শেয়ারহোল্ডারগণের উদ্দেশ্যে বিজ্ঞপ্তি

ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) সাসপেন্স

অ্যাকাউন্টে শেয়ারসমূহের স্থানান্তরের জন্য

(২০১৩ সালের কোম্পানিজ অ্যাক্টের ১২৪(৬) ধারা অনুযায়ী)

২০১৩ সালের ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) অথোরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার এবং রিফান্ড) রুলস ("দ্য রুলস")-এর সহিত পঠিত ১২৪(৬) ধারার প্রয়োজনীয়তা অনুযায়ী সকল শেয়ারসমূহ যার প্রেক্ষিতে আইইপিএফ সাসপেন্স অ্যাকাউন্টে ধারাবাহিক সাত বছরের জন্য লভ্যাংশ দেওয়া হয়নি অথবা এমন দাবি করা হয়েছে তা কোম্পানিকে স্থানান্তর করতে হবে।

এরূপ শেয়ারহোল্ডারগণ যারা তাদের লভ্যাংশ পরপর সাত বছরের জন্য নগদ প্রাপ্ত করেননি এবং যাদের শেয়ারসমূহ আইইপিএফ সাসপেন্স অ্যাকাউন্টে স্থানান্তর করতে দায়বদ্ধ তাদের একটি তালিকা কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.britannia.co.in](http://www.britannia.co.in)-তে প্রদর্শিত করা হয়েছে।

আইইপিএফ সাসপেন্স অ্যাকাউন্টে শেয়ারহোল্ডারগণের শেয়ার স্থানান্তর হওয়ার আগে শেয়ার দাবি করতে উপযুক্ত পদক্ষেপ নেওয়ার জন্য রুলস অনুযায়ী আইইপিএফ সাসপেন্স অ্যাকাউন্টে স্থানান্তর করতে বাধ্য এমন শেয়ারসমূহের অধিকারী সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারগণকে কোম্পানি পৃথক নোটিশ পাঠিয়েছে। ৩০ নভেম্বর, ২০১৩ তারিখে অথবা তার আগে গৃহীত হয়েছে এমন আইইপিএফ সাসপেন্স অ্যাকাউন্টে স্থানান্তরের কারণে শেয়ার দাবির জন্য সকল অনুরোধ প্রযোজ্য আইনসমূহ/রুলস অনুযায়ী জানানো হবে।

আইইপিএফ সাসপেন্স অ্যাকাউন্টে স্থানান্তর করতে বাধ্য এমন বাস্তবিক ফর্মে শেয়ারসমূহ কোম্পানি দ্বারা ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেটসমূহ ইস্যুর মাধ্যমে ট্রান্সফার করা হবে এবং এরূপ ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেটসমূহ ইস্যুর উপরে অরিজিনাল শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ) বাতিল করা হবে এবং হস্তান্তর রূপে গণ্য হবেনা। কোনও ক্ষেত্রে যদি আইইপিএফ সাসপেন্স অ্যাকাউন্টে স্থানান্তর করতে বাধ্য এবং ডিম্যাট ফর্মে শেয়ার থাকে, তাহলে কোম্পানি আইইপিএফ সাসপেন্স অ্যাকাউন্টে শেয়ার ট্রান্সফারের জন্য ডিপোজিটরিতে ডেলিভারি ইনস্ট্রাকশন শ্লিপ প্রদান করবে।

অনুগ্রহ করে নজর দেবেন যে উক্ত রুলস অনুযায়ী আইইপিএফ অথোরিটি-তে স্থানান্তরের শেয়ারসমূহ এবং দাবিহীন লভ্যাংশ অর্থাৎ প্রেক্ষিতে কোম্পানির বিরুদ্ধে কোনও দাবি থাকবে না। আপনি আইইপিএফ অথোরিটি-তে প্রয়োজনীয় আবেদনপত্রের মাধ্যমে আইইপিএফ সাসপেন্স অ্যাকাউন্টে স্থানান্তরের শেয়ারসমূহ এবং দাবিহীন লভ্যাংশ অর্থাৎ দাবি করতে পারেন।

এই বিবরণের উপরে যে কোনও তথ্য/ক্ল্যারিফিকেশনের জন্য, সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারগণ [investorrelations@britindia.com](mailto:investorrelations@britindia.com)-তে কোম্পানি-কে লিখতে পারেন অথবা কোম্পানির রেজিস্টারার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট মেসার্স কার্ভি কমপিউটার শেয়ার থাইভেট লিমিটেড-এর সঙ্গে কার্ভি সোসাইটিস টাওয়ার সি, প্লট ৩১-৩২, গাছিয়াওলি কিনানসিয়াল ডিসট্রিক্ট, নানাকরামগুদা, হায়দ্রাবাদ-৫০০০৩২, ইমেল- [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com)-তে যোগাযোগ করতে পারেন।

ব্রিটানিয়া ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের পক্ষে

স্বাঃ/-

স্থান : ব্যাঙ্গালোর

রাজেশ আরোরা

তারিখ : ০৫.১২.২০১৬

কোম্পানি সেক্রেটারি